РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное образование – посёлок городского типа Колпна
Колпнянский поселковый Совет
народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

п. Колпна, Колпнянский район                 №168/48-2                                   30.07.2015 года.
Орловская область.

О внесении изменений и дополнений в Решение
Колпнянского    поселкового  Совета  народных
депутатов  № 148/44-2  от  23.12.2014г. «О бюджете
муниципального  образования – посёлок  городского
типа  Колпна Колпнянского  района Орловской области
на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017  годов».

	Рассмотрев представленные администрацией посёлка Колпна материалы, Колпнянский поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

	1. Принять Решение  «О внесении изменений и дополнений в Решение Колпнянского    поселкового  Совета  народных  депутатов  № 148/44-2  от  23.12.2014г. «О бюджете муниципального  образования – посёлок  городского типа  Колпна Колпнянского  района Орловской области на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017  годов».

	2. Направить принятое Решение ««О внесении изменений и дополнений в Решение Колпнянского    поселкового  Совета  народных  депутатов  № 148/44-2  от  23.12.2014г. «О бюджете муниципального  образования – посёлок  городского типа  Колпна Колпнянского  района Орловской области на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017  годов» главе посёлка Колпна для подписания и обнародования.

Председатель поселкового Совета
народных депутатов -                                                                   В.Н.Брыков